22.04.2022 № 16
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА
КОСТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

О ПОСТРОЙКЕ СКЛАДА ДЛЯ СЕЛЬСКОГО КЛУБА КОСТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

[bookmark: _GoBack]      В   соответствии со ст.14  Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  ст.6 Уставом Костинского муниципального образования,  Дума Костинского муниципального образования

РЕШИЛА:

     1. В связи с необходимостью произвести строительство склада под спортивный и хозяйственный инвентарь, согласно Приложению №1.
    2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
    3. Контроль за исполнением  данного решения возложить на главу Костинского муниципального образования  Воронова Г.И.

Глава Костинского
муниципального образования:
Г.И. Воронова